

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na
świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym,
w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania
przesyłek pocztowych i usług kurierskich w obrocie krajowym i międzynarodowym
polegających na odbiorze i dostawach przesyłek z i do
Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/21689/2698/12 Data: 26/11/2012

Wyjaśnienia nr 1
Dot. przetargu DZ-2501/21689/2422/12

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

Pytanie 1

w § 2 dodać ust 11) mówiący o umieszczaniu przez Zamawiającego na przesyłkach informacji o wniesieniu opłaty pocztowej, miejscu jej nadania oraz numerze umowy- proponujemy zapis o treści:

„umieszczeniu oznaczenia potwierdzającego wniesienie opłaty za usługę w postaci napisu, nadruku lub odcisku pieczęci o treści:

„OPLATA POBRANA
TAXE PERÇUE - POLOGNE
umowa nr Z
z dnia Nadano w”

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 2

§ 6 ust 1

Jest – Zapłata należności następować będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 14 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.

Proponowany zapis - Zamawiający dokona płatności kwoty określonej w fakturze w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT na rachunek bankowy Wykonawcy określony na fakturze.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 3

w § 8 dodać ust 3

3. Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku VAT oraz zmiana przepisów ustawy Prawa Poczтового lub nastąpi zmiana cenników Wykonawcy, Strony umowy dopuszczają możliwość jej wcześniejszego rozwiązania na zasadzie porozumienia stron bez zastosowania kar umownych lub odszkodowania.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 4

§ 6 ust 1

Jest – Zapłata należności następować będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 21 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.

Proponowany zapis - Zamawiający dokona płatności kwoty określonej w fakturze w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT na rachunek bankowy Wykonawcy określony na fakturze.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 5

w § 8 dodać ust 3

3. Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku VAT oraz zmiana przepisów ustawy Prawa Poczтового lub nastąpi zmiana cenników Wykonawcy, Strony umowy dopuszczają możliwość jej wcześniejszego rozwiązania na zasadzie porozumienia stron bez zastosowania kar umownych lub odszkodowania.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 6

Formularz cenowy – zdanie nr 2 Biuletyn

Jest - w pozycji „Rodzaj/waga w kg”

1. Przesyłka reklamowa zawierająca Biuletyn krajowa do 1kg
2. Przesyłka reklamowa zawierająca Biuletyn zagraniczna europejska do 1kg
3. Przesyłka reklamowa zawierająca Biuletyn zagraniczna pozaeuropejska do 1kg

Proponowany określenie szczegółowej wagi przesyłki

1. Przesyłka reklamowa zawierająca Biuletyn krajowa waga
2. Przesyłka reklamowa zawierająca Biuletyn zagraniczna europejska waga
3. Przesyłka reklamowa zawierająca Biuletyn zagraniczna pozaeuropejska waga

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 7

Jest – Termin doręczenia

1. W ciągu 1 dnia roboczego od dnia nadania
2. W ciągu 3 dni roboczych od dnia nadania
3. W ciągu 5 dni roboczych od dnia nadania

Proponowany zapis

1. W ciągu 4 dni roboczych od dnia nadania
2. W ciągu 5 dni roboczych od dnia nadania
3. W ciągu 5 dni roboczych od dnia nadania

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 8

Formularz cenowy – zdanie nr 3 przesyłki kurierskie – zagranica*

Jest – Termin doręczenia

W ciągu 2 dni roboczych od dnia nadania

Proponowany zapis

W ciągu 3 dni roboczych od dnia nadania

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 9

Jest - w pozycji „Rodzaj/waga w kg”

1. Francja
2. Holandia
3. Niemcy
4. Wielka Brytania
5. Włochy

Proponowany określenie szczegółowej wagi przesyłki

1. Francja waga
2. Holandia waga
3. Niemcy waga
4. Wielka Brytania waga.....
5. Włochy waga

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania